
 FEDERAZIONE REGIONALE ORD. ING. DELLA TOSCANA

CAP. 5 RICAVI
CAP. 05.01 QUOTE ASSOCIATIVE

.01 Proventi dagli Ordini Provinciali
Iscritti al 31/12/2014 no.12998 (8,00 ) 103.976,00€                   

CAP. 05.03 ALTRE ENTRATE
.00 Sopravvenienze attive ----------------------------------
.01 Abbuoni Attivi 2,13€                              
.02 Sopravvenienze attive 248,00€                          
.03 Rimborso Pubblicazioni 784,00€                          

CAP. 05.04 PROVENTI FINANZIARI
.01 Interessi attivi bancari 1.643,60€                       

TOTALE ENTRATE 106.653,73€                   

CAP. 04. COSTI
CAP.04.01. COSTI ATTIVITA' 64.481,30€                     

.01 Rimborsi ai consiglieri 14.510,41€                       

.02 Assem.Pres.-Sem/Convegni 3.019,70€                         

.03 Incontri Regione Toscana 1.070,69€                         

.04 Comm.ni Fed.-Ass.Federaz. 25.594,62€                       

.05 Congresso Nazionale 1.334,26€                         

.06 Soggetto Consortile Multidisciplinare 807,00€                            

.07 Adempimenti ed agg.ti iscritti 9.622,00€                         

.08 Spese Rappresentanza 3.984,22€                         

.09 Spese Legali €-------------------------------------

.10 Spese Prom.ne Dif.sa Categ.a 1.445,40€                         

.11 Convegni Reg.Naz.Organizz. 3.093,00€                         
CAP. 04.02. COSTI ESERCIZIO

.01 Stipendi Lordi 28.220,91€                       74.811,41€                     

.02 Contributi previdenziali 8.619,87€                         

.03 Telefoniche e Fax 1.541,55€                         

.04 Postali , marche e Moto Taxi 12,10€                              

.05 Consul. Amm.tiva e lavoro 3.533,60€                         

.06 Cancelleria e stampati 782,23€                            

.07 Canone assist. Prog.Contabile 36,19€                              

.09 Manutenzioni e Riparazioni 108,34€                            

.010 Spese varie generali 411,55€                            

.011 Spese bancarie e oneri 586,25€                            

.012 Abbuoni passivi 2,08€                                

.013 Affitto Sede 19.422,40€                       

.014 Gestione Internet 4.354,52€                         

.015 T.F.R. Maturato nell'anno 2.049,19€                         

.017 Amm.to macch.elettriche 281,94€                            

.019 Amm.to Apparec. Telefonici 94,88€                              

.021 Amm.to Imp. Elettrico 211,76€                            

.023 Contributi integr. Retribu. 1.334,94€                         

.024 Miglioramento Sede 1.434,00€                         

.026 Ritenuta interessi attivi 0,52€                                

.027 Fondo Est 147,81€                            

.030 Amm.to Mobili Ufficio 1.543,66€                         

.032 Amm.to Saliscale cingolato 81,12€                              
IMPOSTE DI ESERCIZIO

.01 IRAP 679,09€                            

.02 Imposta Registro e Bollo 79,60€                              758,69€                          

TOTALE USCITE 140.051,40€                   
disavanzo di gestione 2014 33.397,67-€                     
TOTALE A PAREGGIO 106.653,73€                   

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2014



 FEDERAZIONE REGIONALE ORD. ING. DELLA TOSCANA

CAP. 5 RICAVI
CAP. 05.01 QUOTE ASSOCIATIVE

.01 Proventi dagli Ordini Provinciali
Iscritti al 31/12/2013 no.12924 (8,00 ) 103.392,00€                   

CAP. 05.03 ALTRE ENTRATE
.01 Sopravvenienze attive ----------------------------------
.02 Abbuoni Attivi 1,28€                              
.03 Contributo x Convegni 15.500,00€                     

CAP. 05.04 PROVENTI FINANZIARI
.01 Interessi attivi bancari 3.876,06€                       

TOTALE ENTRATE 122.769,34€                   

CAP. 04. COSTI
CAP.04.01. COSTI ATTIVITA' 65.982,02€                     

.01 Rimborsi ai consiglieri 13.558,05€                       

.02 Assem.Pres.-Sem/Convegni 3.946,25€                         

.03 Incontri Regione Toscana 1.590,70€                         

.04 Comm.ni Fed.-Ass.Federaz. 16.689,24€                       

.05 Congresso Nazionale 1.344,00€                         

.06 Soggetto Consortile Multidisciplinare 170,60€                            

.07 Adempimenti ed agg.ti iscritti 9.109,60€                         

.08 Spese Rappresentanza 2.538,01€                         

.11 Convegno Effic.za Ener.ca 15.815,37€                       

.12 Cont.to x Att.tà Sportive 848,40€                            

.13 Tutela Categoria 371,80€                            
CAP. 04.02. COSTI ESERCIZIO

.01 Stipendi Lordi 25.777,17€                       70.309,11€                     

.02 Contributi previdenziali 7.286,40€                         

.03 Telefoniche e Fax 1.922,18€                         

.04 Postali , marche e Moto Taxi 267,03€                            

.05 Consul. Amm.tiva e lavoro 3.464,67€                         

.06 Cancelleria e stampati 802,63€                            

.07 Canone assist. Prog.Contabile 42,24€                              

.010 Spese varie generali 308,02€                            

.011 Spese bancarie e oneri 429,90€                            

.012 Abbuoni passivi 1,60€                                

.013 Affitto Sede 19.148,25€                       

.014 Gestione Internet 4.354,52€                         

.015 T.F.R. Maturato nell'anno 2.061,78€                         

.017 Amm.to macch.elettriche 196,39€                            

.018 Amm.to programmi elaboratore 110,88€                            

.019 Amm.to Apparec. Telefonici 20,64€                              

.021 Amm.to Imp. Elettrico 211,76€                            

.023 Contributi integr. Retribu. 1.342,23€                         

.025 Sopravvenienze passive 494,16€                            

.026 Ritenuta interessi attivi 0,45€                                

.027 Fondo Est 70,00€                              

.028 Medicina del Lavoro 179,51€                            

.030 Amm.to Mobili Ufficio 1.543,66€                         

.031 Miglioramento Sede 186,10€                            

.032 Amm.to Saliscale cingolato 81,12€                              

.033 Costi Fisc.Ind. 5,82€                                
CAP. 04.03. IMPOSTE DI ESERCIZIO

.01 IRAP 675,00€                            754,12€                          

.02 Imposta Registro e Bollo 79,12€                              
TOTALE USCITE 137.045,25€                   
disavanzo di gestione 2013 14.275,91€                     
TOTALE A PAREGGIO 122.769,34€                   

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2013



 FEDERAZIONE REGIONALE ORD. ING. DELLA TOSCANA

CAP. 5 RICAVI
CAP. 05.01 QUOTE ASSOCIATIVE

.01 Proventi dagli Ordini Provinciali
Iscritti al 31/12/2012 no.12860 (8,00 ) 102.880,00€                   

CAP. 05.03 ALTRE ENTRATE
.01 Sopravvenienze attive ----------------------------------
.02 Abbuoni Attivi 2,75€                              

CAP. 05.04 PROVENTI FINANZIARI
.01 Interessi attivi bancari 1.835,76€                       

TOTALE ENTRATE 104.718,51€                   

CAP. 04. COSTI
CAP.04.01. COSTI ATTIVITA' 45.338,03€                     

.01 Rimborsi ai consiglieri 10.453,54€                       

.02 Assem.Pres.-Sem/Convegni 2.616,50€                         

.03 Incontri Regione Toscana 793,70€                            

.04 Comm.ni Fed.-Ass.Federaz. 15.415,04€                       

.05 Congresso Nazionale 2.266,40€                         

.06 Soggetto Consortile Multidisciplinare 91,80€                              

.07 Adempimenti ed agg.ti iscritti 2.615,58€                         

.08 Spese Rappresentanza 6.887,35€                         

.10 Spese promozione e difesa categoria 500,00€                            

.11 Convegni Sismica 3.698,12€                         
CAP. 04.02. COSTI ESERCIZIO 65.777,28€                     

.01 Stipendi Lordi 23.983,63€                       

.02 Contributi previdenziali 6.088,99€                         

.03 Telefoniche e Fax 1.570,51€                         

.04 Postali , marche e Moto Taxi 263,64€                            

.05 Consul. Amm.tiva e lavoro 3.360,88€                         

.06 Cancelleria e stampati 446,39€                            

.07 Canone assist. Prog.Contabile 29,84€                              

.09 Manutenz.Riparaz. 668,86€                            

.010 Spese varie generali 382,88€                            

.011 Spese bancarie e oneri 525,57€                            

.012 Abbuoni passivi 25,16€                              

.013 Affitto Sede 18.730,80€                       

.014 Gestione Internet 4.312,44€                         

.015 T.F.R. Maturato nell'anno 1.886,77€                         

.017 Amm.to macch.elettriche 351,32€                            

.018 Amm.to programmi elaboratore 110,88€                            

.019 Amm.to Apparec. Telefonici 20,64€                              

.021 Amm.to Imp. Elettrico 105,88€                            

.023 Contributi integr. Retribu. 1.334,94€                         

.026 Ritenuta interessi attivi 28,47€                              

.027 Fondo Est 93,00€                              

.030 Amm.to Mobili Ufficio 1.415,23€                         

.032 Amm.to Saliscale cingolato 40,56€                              

CAP. 04.03. IMPOSTE DI ESERCIZIO 1.074,92€                       
.01 IRAP 997,52€                            
.02 Imposta Registro e Bollo 77,40€                              

TOTALE USCITE 112.190,23€                   
disavanzo di gestione 2012 7.471,72€                       
TOTALE A PAREGGIO 104.718,51€                   

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2012


